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Aurora Entrepreneurialis loi pohjan tulevalle yhteistyölle – 

päätöstapahtuma Torniossa 
Tornio, Suomi – 28.11.2025 

Kolmen vuoden mittaisen Aurora Entrepreneurialis –projektin päätöstapahtuma 

kokosi yhteen opiskelijoita, opettajia ja päättäjiä oppimaan kestävistä 

ruokatuotannon käytännöistä, juhlistamaan saavutuksia ja luomaan pohjaa 

yhteistyölle hankkeen jälkeen. Tapahtuma huipentui Tornio-Haaparanta 

kaksoiskaupungin toisen asteen oppilaitosten puitesopimuksen allekirjoitukseen ja 

Bothnin Arc –yhdistyksen ilmoitukseen tukea hankkeessa syntynyttä 

oppilaitosverkostoa tulevaisuudessa. 

Oppimisen ja kumppanuuden juhla 

Osallistujat aloittivat kaksipäiväisen tapahtuman Ammattiopisto Lappian Louen 

kampuksella. Opastetut vierailut navettaan ja lammassuojaan sekä jäätelö- ja 

hunajayrittäjän tarina tarjosivat käytännön näkökulmia kestävään ruoantuotantoon. 

 

”Oli todella innostavaa kuulla mehiläistarhauksesta ja hauska nähdä lampaita 

pitkästä aikaa. Näin lukio-opettajana oli myös mielenkiintoista nähdä 

maatalousoppilaitoksen toimintaa ja työskentelytiloja,” sanoi Anja Moilanen 

(Haukiputaan lukio). 

 

“Käynti Louella opetti valtavasti uutta. Oli hienoa kuulla ruoan tarina, esimerkiksi 

nähdä lehmät navetassa ja päästä lopussa itse maistamaan niiden maidosta tehtyä 

jäätelöä. Ja erittäin mielenkiintoista oli kuulla mehiläistarhauksesta ja oppia, että 

Suomessa on oma mehiläislajinsa. Ja yrittäjän tarina oli kiinnostava – se miten hän 

puolisonsa kanssa oli saanut yritysidean, jota oli alkanut kehittämään omassa 

keittiössä ja nyt heillä on oma bisnes.” Kuvasivat Oulun Suomalaisen Yhteiskoulun 

opiskelijat kokemustaan bussimatkalla Tornioon.  

Ensimmäinen päivä huipentui gaalaillalliseen Tornion Grand Hotel Mustapartassa. 

Gaala korosti Aurora Entrepreuneuralis- hankkeen sitoutumista luovuuteen, 

yhteisöllisyyteen ja yritteliäisyyteen. Osallistujat nauttivat kolmen ruokalajin illallisen, 

osallistuivat interaktiiviseen kilpailuun ja pääsivät kokemaan taiteellisia esityksiä, 

kuten valoshown ja näyttävä tuliesityksen.  

“Koko päivä oli tosi hauska, hyvää ruokaa ja ihan mahtava valoshow. Tulen 

kaipaamaan tätä kaikkea”, pohti Laura Myllylä haikeana, ja Ronja Tervahauta 

(Tornedahlskolan) oli samaa mieltä: “tulishow oli huikea”. 



 

 

          

Tulevan yhteistyön virallistaminen 

Toisena päivänä katse siirtyi menneisiin kolmeen vuoteen sekä tulevaisuuden 

näkymiin. Tärkeä merkkipaalu saavutettiin, kun Kemi-Torniolaakson 

Koulutuskuntayhtymä Lappian koulutuspäällikkö Anne Tryyki, Tornion kaupungin 

sivistysjohtaja Tarja Konola-Jokinen ja Haaparannan kunnan hallintojohtaja Monika 

Invall allekirjoittivat Tornion ja Haaparannan toisen asteen oppilaitosten rajat 

ylittävää koulutusyhteistyötä vahvistavan puitesopimuksen.   

“Kuuntelin opettajien kommentteja työpajassa, ja kaikki sanoivat samaa sitä, miten 

hanke on yhdistänyt, miten tämä on avannut opiskelijoiden silmiä. He ovat saaneet 

uusia ystäviä, niin opiskelijat kuin opettajatkin. Tärkeintä kuitenkin on, että tämä 

jatkuu. Moni projektihan loppuu rahoituksen päätyttyä, mutta tämä yhteistyö 

jatkuu”, kommentoi Tornion kaupungin sivistysjohtaja Tarja Konola-Jokinen 

hankkeen ja puitesopimuksen merkityksellisyyttä.  

Aurora Entrepreneurialis – Yhdessä kohti kansainvälistä osaamista 

Aurora Entrepreneurialis on kehittänyt yrittäjyyskasvatusta Pohjois-Suomen ja 

Ruotsin Norrbottenin alueella. Jopa 18 toisen asteen oppilaitosta ja yksikköä ovat 

hankkeen myötä edistäneet yrittäjämäistä toimintakulttuuria, kestävää kehitystä ja 

rajat ylittävää yhteistyötä Suomen ja Ruotsin välillä hankkeen luotsaamana. Hanke on 

tarjonnut opettajakoulutusta, innovaatiokilpailuja ja kansainvälisiä tapahtumia sekä 

luonut verkostoja, jotka vahvistavat sekä opiskelijoiden että opettajien osaamisen 

kehittymistä. Hankkeen keskeiset teemat — kestävä yrittäjyys, rajat ylittävä yhteistyö 

ja yrittäjämäinen toimintakulttuuri — heijastavat kasvavaa tarvetta globaalille 

näkökulmalle koulutuksessa. 

“Omalta osaltani tulin mukaan tänne saadakseni puhua englannin kieltä. 

Tavoitteenani on mennä IB-lukioon. Täällä sain tavata erilaisia ihmisiä erilaisista 

taustoista, ja jakaa myös omia ajatuksiani. Tuli mukava tunne, kun sai jutella 

tärkeistä asioista ja tulla kuulluksi”, kertoi TUVA-opiskelija Hung Ngyen Oulun 

aikuislukiosta tapahtuman lopussa. 

Päätöstapahtuma huipentui Aurora Entrepreneurialiksen symboliseen viestikapulan 

ojentamiseen Bothnian Arcin yhdistykselle, joka ottaa hankkeessa luodun 

kouluverkoston koordinoinnin osaksi omaa toimintaansa, mikä takaa jatkuvan tuen 

koulujen yhteistyölle myös tulevaisuudessa. Projektitiimi iloitsi näkyvästi työnsä 

perinnön siirtämisestä pysyvälle toimijalle.  

“Tämä on ollut enemmän kuin päätösjuhla. Se on kuvastanut sitoumusta tulevaan 

sekä kehittänyt edelleen osallistujien taitoja luoda ja valita kestäviä ratkaisuita 

vapaa-ajalla ja työelämässä. Katson ylpeänä taaksepäin, haikein mielin tätä 

luopumisen hetkeä ja innostuneena kohti tulevaa. Meillä on täällä pohjoisessa, rajan 

molemmin puolin, upeita nuoria ja sitoutuneita opettajia, jotka nyt pääsevät 



 

 

          

jatkamaan yhdessä sitä työtä, minkä Aurora Entrepreneurialis on startannut. Tämä 

on uuden alku. ” Kiteytti projektipäällikkö Kati Ilkka. 

 

Median yhteystiedot: 

 Ilkka Kati, projektipäällikkö 

 Sähköposti: kati.ilkka@ouka.fi | Puh: +358 40 3560639 

Lisätietoja: 

 https://www.ouka.fi/en/aurora-entrepreneurialis 

 

Valokuvat: Laura Vendelin 

 

Final Event 1: Projektin henkilöstö kaikkien osallistujien ollessa taustalla. 

Vasemmalta: Pietu Niinimäki, Raija Paasimaa, Päivi Innala, Linda Strandenhed, Sini 

Viinikka, Malin Åsén, Kati Ilkka 

Final Event 2: Yhteistyösopimuksen allekirjoittajat. Vasemmalta: Monika Ingvall, 

Tarja Konola-Jokinen, Anne Tryyki 

Final Event 3: Opiskelijoita osallistumassa työpajaan, jonka aiheena on kestävä ruoka. 

Final Event 4: Jarmo Saariniemi kertoo Lappian maatalousopistosta Louessa. 

Final Event 5: Projektin henkilöstö ohjaa keskusteluharjoitusta Louessa. Vasemmalta: 

Sofia Persson, Raija Paasimaa, Malin Åsén, Päivi Innala, Linda Strandenhed 

Final Event 6: Opiskelijat ja opettajat vierailevat lammasnavetassa Lappian Louen 

kampuksella. 

Final Event 7: Malin Åsén Nuori Yrittäjyys Norrbottenista interaktiivisen gaala-

kilpailun voittajien kanssa. 
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